Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br

RESOLUÇÃO DO ADMINISTRADOR GERAL N° 001/97 DE 02 DE JANEIRO DE 1997.

      REVOGA PORTARIA N°073/96.

O Administrador Geral da Administradora Hidroviária Docas
Catarinense-ADHOC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE

Revogar a Portaria n° 073/96 de 01/11/96 - designando SILVIA

CRISTINA WANDERLINDE NITZ, para o cargo de Chefe do Setor Jurídico da
ADHOC.

João Omar Macagnan
Administrador Geral da ADHOC.